Consejo Editorial

Composicion del Consejo Editorial 11 de diciembre de 2013:

Artes y Humanidades:
* Cano Pérez, Maria José (rimon@ugr.es)

Departamento de Estudios Semiticos
« Peinado Santaella, Rafael (rpeinado@ugr.es)

Departamento de Historia Medieval y Ciencias y Técnicas Historiogréaficas
» Valencia Miréon, Maria Dolores (mdvmiron@ugr.es)

Departamento de Filologias Romanica, Italiana, Gallego-Portuguesa y Catalana

Ciencias Sociales y Juridicas:
¢ Rico Romero, Luis (Irico@ugr.es)

Departamento de Didéctica de la Matematica
¢ Robles Carrillo, Margarita (mrobles@ugr.es)

Departamento de Derecho Internacional Publico y Relaciones Internacionales
» Palazon Garrido, Maria Luisa (Ipalazon@ugr.es)

Departamento de Derecho Civil

Ciencias de la Salud:
¢ Olagiie de Ros, Guillermo (golague@ugr.es)
Departamento de Anatomia Patolégica e Historia de la Ciencia
* Menéndez Navarro, Alfredo (amenende@ugr.es)

Departamento de Anatomia Patol6gica

Ciencias Experimentales y Exactas:
¢ Cruz Pizarro, Luis (lcruz@ugr.es)

Departamento de Ecologia
« Jara Martinez, Pascual (pjara@ugr.es)

Departamento de Algebra

Ingenieria y Arquitectura:

» Calatrava Escobar, Juan Antonio (jcalatra@ugr.es)
Departamento de Construcciones Arquitecténicas

¢ Verdegay Galeano, José Luis (verdegay@decsai.ugr.es)

Departamento de Ciencias de la Computacion e Inteligencia Artificial
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